



KIBRIS  
VAKIFLAR  
İDARESİ  
1571

İyilikte Yarışalım  
Projesinin  
Ödül Töreni  
Yapıldı



sayfa 2

Evkaf  
452.  
Yılına  
Kutladı



sayfa 3

Engelli  
Bireylerimizin  
Dış Tedavileri  
Yapıldı



sayfa 4

En  
Güzeli  
İyilikte  
Yarışalım

# İYİLİK GAZETESİ

NİSAN 2023  
SAYI:113

## İnsanların En Değerlisi İnsanlara Faydalı Olandır



35 okul, 50'ye yakın projeye iyilik yolculuğunda yarıştı...

Kıbrıs Vakıflar İdaresi (Evkaf) ve KKTC Milli Eğitim Bakanlığı iş birliğiyle nene ve dedelerimizden bizlere miras kalan İyilik Medeniyetini gençlik eliyle topluma yaymak adına başlatılan İyilikte Yarışalım Sosyal Sorumluluk Proje Yarışmasının ödülleri sahiplerine Evkaf'ın 452. yaşını kutladığı günde teslim edilerek daha da anlamlı bir hale geldi.

## Evkaf, 452. Yaşını Gençlerin İyilik Projeleriyle Kutladı

Benter: İyilik Medeniyetini yaşatan gençlerimiz var...

İyilikte Yarışalım Proje Yarışmasının ödül törenine katılan tüm öğrencileri tebrik eden ve yarışmaya ilişkin açıklamalarda bulunan Kıbrıs Vakıflar İdaresi Genel Müdürü Prof. Dr. İbrahim Benter, "1571'den sonra vakıfları kurarak iyilik medeniyetinin temellerini atan nene ve dedelerimiz vardı. İngiliz döneminde İngiliz idaresine karşı mücadele ederek vakıfları Türk toplumunun idaresine geçiren Dr. Küçük ve arkadaşları vardı. Bugünlerde de bu güzel projelerle iyilik medeniyetini yaşatan, nene dedeleri ile aynı amaca hizmet eden gençlerimiz var" şeklinde konuştu.



Öğretmen ve öğrencilerinin sevinç anı



# Tüm projelerde iyilik teması vardı..

Tüm projeler iyi bir amaca hizmet ederken 4 okul dereceye girmeyi başardı.

## 1. Gelmeyi Başaran Okul: *Güzelyurt Kurtuluş Lisesi*



“*Kan Kardeşim, Can Kardeşim*” başlıklı projesiyle “*Kan Ver Kurtuluşum Ol*” sloganıyla 1. olmayı başaran *Güzelyurt Kurtuluş Lisesi*, Güzelyurt bölgesinde başlattıkları kan bağış kampanyasıyla gönüllü kişilerden 60 ünite kan topladı. Büyük bir farkındalık yaratan okul, ayrıca organ bağışı konusuna da değinerek organ bağışı için gerekli işlemleri başlattı.



## 2. Gelmeyi Başaran Okul: *Demokrasi Ortaokulu*



*Manevi Evlat* isimli projesiyle “*Ben De Senin Evladınım*” diyen *Demokrasi Ortaokulu* ise çeşitli nedenlerle ailelerinden uzakta olan yaşlı bireylerin hikâyelerini anlattıkları kitapçıkla 2. olmayı başardılar.



## 3. Sırayı ise İki Okul Paylaştı: *Bülent Ecevit Anadolu Lisesi* ve *Esentepe Ortaokulu*



Toplumumuzda var olan hayırseverlik anlayışını ilkökul düzeyindeki çocuklara “*İyi Misin ?*” projesiyle anlatarak iyiliği aşıl原因 *Bülent Ecevit Anadolu Lisesi* genç kuşaklar yetiştirmeyi hedefledi.



“*Hamle Sırası Sende*” başlıklı projesiyle kardeş okullar ile satranç turnuvası ve kermes düzenleyen *Esentepe Ortaokulu* ise elde ettikleri tüm geliri Lefkoşa Çocuk Yuvası’na bağışlayarak hem gençlere bilgi kattılar hem de çocuklara destek oldular.



# **EVKAF 452 Yaşında**

## **(İyilik Medeniyeti)**

Yaşadığımız dönem itibarı ile eski değerlerimiz yeni alışkanlıklarımız ile değişmiş durumdadır. Ancak korumamız ve yaşatmamız gereken değerlerimiz de var ki değişmeyi hak etmezler.

Geçmişimiz birbirinden hayran kalınacak değerlerle dolu insan davranışlarından oluşmaktadır.

Bu bağlamda Kıbrıs Vakıflar İdaresi (Evkaf) ülkemiz için en büyük değerlerindedir.

**Çünkü Evkaf;**

**İyilik ve Hayır (Fayda) değeri üzerine inşa edildi, temelleri sağlamdır,**

**Bencillik değil paylaşım değeri taşır,**

**Sahip olduklarımızın hepsi bir gün terk edileceği 'farkındalığına' sahiptir,**

**Sadece kendini değil tüm yaratılanları sever ve saygı duyar,**

**Üretim ve çok çalışma odaklıdır,**

**Biri üretebilirken diğerinin mesleğini yapmaya imkânları yetmiyorsa ona destek olur,**

**Toplumunu düşünür o yüzden toplumu geliştircidir,**

**Bereketin sırlarını taşır,**

**Refah düzeyinin toplamda artmasını hedefler,**

**Küçümsemez, küçük ve büyük aynı değerdedir,**

**Az olanı da paylaşır, sadece çok olanı değil,**

**İYİLİK KÜLTÜRÜ oluşturur.**

Bu değerler sayesinde nenelerimizin ve dedelerimizin kurduğu 2200 vakıf mevcuttur.

Yaşlılar, çocuklar, hayvanlar, yetimler, fakirler, hastalar ve sayısız konuda ihtiyaç düşünülerek vakıflar kurulmuştur. Ülkede eksik olan yollar, köprüler, su kemerleri, medreseler ve ihtiyaçlılar için evlerle dükkânlar inşa edilmiştir. Böylece toplum hep birlikte büyüyerek sürekli gelişim sağlamıştır.

Kıbrıs'ın en önemli değer kurumu EVKAF hepimizindir. Vakıf kültürünü çok iyi öğrenip çocuklarımıza ve gençlerimize öğretmekle yükümlüyük. Bugün devletimizin dahi yetişemediği sağlık, eğitim, üretim, konut ve birçok alanda EVKAF destekleri ile sorunlar azalmaktadır.

Vakfetmek bir insan için çok önemli bir değerdir. Bu sebeple '**Vakıflar**' toplum için en önemli değerdir. Kıbrıs Vakıflar İdaresi tüm bu değerlerin birleştiği bir kurum olarak 452 yıldır sürdürülebilirliğini korumuştur. EVKAF ve vakıf kültürü iyi anlaşılıp sahip çıkılmazsa bizi biz yapan değerlerimiz yok olur. Karşılıksız iyilik yapmak çok büyük bir değerdir ve aynı zamanda da önemli bir güçtür. Bu güç ile geçirdiğimiz 452 yılı, nice 452 yıllara taşıyabiliriz. Çünkü en kalıcı değer '**iyilik medeniyetidir**'.

İyilik Medeniyeti bir güç ve değer olmasaydı EVKAF bu kadar uzun süre devam edemezdi. Dünyada dahi 500 yıllık kurum bir elin parmakları kadar azdır.

**Prof. Dr. İbrahim Benter**  
**Kıbrıs Vakıflar İdaresi - Genel Müdür**





## ***Lokma İkramıyla Bayramın Paylaşma Kültürü Yaşatılıyor***

Nene ve dedelerimizden gelen bayram kültürünü yaşamak ve yaşatabilmek adına Kıbrıs Vakıflar İdaresi (Evkaf) her yıl olduğu gibi bu yıl da lokma ikramlarına devam etti. Bayram namazı sonrasında 8 merkez camide vatandaşlara lokma ikramı yapılırken ülke genelinde de binlerce vatandaşa cezerye ikramında bulunuldu. Böylelikle bayramlaşma ve bayramın paylaşma kültürü yaşatılmış oldu.

## ***Engelli Vatandaşlarımızın Dış Tedavileri Yapıldı***



Güzelyurt İyilik Gönüllüleri, Kıbrıs Türk Dış Tabipler Odası (KTDTO) ve Kıbrıs Sağlık ve Toplum Bilimleri Üniversitesi (KSTU) iş birliğinde örnek bir projeye imza atıldı. Geçtiğimiz aylarda Güzelyurt Evkaf İyilik Gönüllüleri tarafından Güzelyurt ve civar bölgelerde yaşayan engelli vatandaşlar ziyaret edilmiş, gerçekleştirilen ziyaretler sırasında yetişkin ve engelli vatandaşlarımızın dış sağlığı konusunda büyük sıkıntı yaşadıkları tespit edilmişti. Yaşanan sıkıntıların giderilmesi amacıyla yetişkin ve engelli çocuklardan oluşan 15 kişinin dış tedavi süreçleri KTDTO bünyesindeki gönüllü doktorlar, KSTU'de görevli akademisyenler ve Evkaf'ın finansal desteğiyle başarılı bir şekilde gerçekleştirildi. Yıllarca ihmal edilen ameliyatlar yapıldı.



sosyal medya adreslerimiz



web adresimiz  
www.evkaf.org

iletişim numaramız  
0392 22 83 134  
0392 444 04 94

email adresimiz  
info@evkaf.net

Kıbrıs Vakıflar İdaresi Genel Müdürlüğü

11-13 Girne Caddesi, PK.11 B

Lefkoşa - KKTC